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D E Ğ E R L İ  K A D I K Ö Y L Ü L E R

Kültür ve sanat, dün olduğu gibi bugün için de toplumsal dönüşümün ve yeniliğin öncüleri arasında yerini 

almaktadır. Bizler yerel yönetim olarak sanatın ve kültürel çalışmaların ilçemizde daha fazla yurttaşımıza 

ulaşmasını amaçlıyoruz.  

Hepimizin bildiği gibi küresel kültür, insanlığın zengin yerel kültürlerini ve bu kültürlere dayalı üretim biçimlerini 

dönüştüren, çeşitlendiren bir dinamizme sahiptir. Geleneksel kültürlerin de yerini aldığı bu ifade çeşitliliği, 

küreselleşmenin yarattığı çok boyutlu değişimleri görünür kılmaktadır. Bu değişimin en etkili olduğu alanlardan 

biri de kentin kimliğidir. 

Kentlerin kimlikleri yaşanan sosyal ve kültürel değişiminden hatta bireylerin kenti yaşama ve deneyimle biçiminden 

etkilenmektedir. Biz Kadıköy Belediyesi olarak, ilçemizi gerçek anlamıyla yaşanılabilir bir kent yapmanın yolunun 

kültür sanat çalışmalarını çeşitlendirmekten geçtiğini biliyoruz. Öyle ki, sanatsal ve kültürel çalışmalar, yerel 

yönetim olarak kurumsal anlayışımızın şekillenmesine dahi katkı sağlıyor. 

Bu anlamda Mayıs ayı içinde farklı alanlarda gerçekleşecek kültür faaliyetlerinin her defasında daha fazla insana 

ulaşmasını amaçlıyoruz.  19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı ilçe genelinde büyük bir coşkuyla 

karşılayacağız.  Gençliğe yönelik bir dizi etkinlikle Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü anacağız. Yine  işçilerin, 

emekçilerin birlik, dayanışma ve haksızlıklarla mücadele günü 1 Mayıs İşçi Bayramı, daha insanca yaşam 

olanaklarının hayat bulduğu Türkiye umudumuzu güçlendirecek.  Kadıköylüler olarak daha çağdaş, aydınlık ve 

demokratik bir ülkede yaşadığımız günlerin her geçen gün daha yaklaşması dileğiyle…

Aykurt NUHOĞLU
Kadıköy Belediye Başkanı
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Ö N E M L İ  B İ L G İ L E R A N M A

*CKM bilet gişesi hafta içi ve Cumartesi günleri 10.00-20.30, Pazar günü 10.00-19.00 saatleri arasında hizmet
  vermektedir.

*İçerik bilgisinde ücetsiz “*”lı etkinliklere katılım davetiyelidir, davetiyesiz katılım sağlanamayacaktır. 
  Davetiyeleri etkinlik tarihinden bir hafta önce CKM gişesinden temin edilebilir.

*İçerik bilgisinde ücetsiz “**”lı atölyelere katılım rezervasyon ile yapılmaktadır. 
  Rezervasyon için: http://sanat.ykykultur.com.tr/ykksy/  veya (0212) 252 47 00 

*Sanat Yönetmenliği gerekli gördüğü taktirde programda değişiklik yapabilir.

*Aylık Broşürde yer alan bilet fiyatlarında değişiklik yapılabilir.

*Etkinliğe gelmeden önce etkinlik bilgilerini web sayfamızdan kontrol ediniz.

*Etkinlik başladıktan sonra salonlara seyirci alınmaz, geç kalanlar II. yarıyı izleyebilirler.

*Çocuk etkinlikleri dışında, 7 yaşından küçük çocukların etkinliklere getirilmemesi rica olunur.

*Kütüphane ve Sanat Galerisi Pazartesi günleri kapalıdır. Sanat Galerisi Salı-Cumartesi 11.00-19.00, 
  Pazar günü 12.00-18.00 saatleri arasında hizmet vermektedir.
 
*Yasalar gereği kapalı alanlarda sigara içilmesi yasak olduğundan, kültür merkezimizde de 
   bu kural uygulanmaktadır. 

*Otopark 120 araç kapasitelidir.
 
*Ayrıntılı bilgi için 0216 467 36 00 (3 hat) 
  Tiyatro/Konser bilet satış gişesi 0216 467 25 68 

*Toplu Taşıma Seferleri
  İETT 16 D  Kadıköy - Pendik (Caddebostan Durağı)
 16     Kadıköy - Pendik (Caddebostan Durağı)
 4  Kadıköy - Alt Bostancı (Caddebostan Durağı)
 
 Dolmuş Bostancı - Kadıköy (Caddebostan Durağı)
 Kadıköy - Bostancı (Plaj Yolu Durağı)
 Taksim - Bostancı (Sahilden - Plaj Yolu Durağı)

Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan’ı idam edilişlerinin 

44. yılında saygıyla anıyoruz. Anma kapsamında Gezmiş 

ve arkadaşlarının avukatları, mücadele arkadaşları ve 

akademisyenlerin katılımıyla “Hukuk Devleti ve Ölüm Cezası” 

paneli ve Leman Sam, Enver Aysever katılacağı gösteri ve dinletci 

gerçekleştirilecek.

…Bir yangın ormanından püskürmüş genç fidanlardı

“Güneşten ışık yontarlardı sert adamlardı

Hoyrattı gülüşleri aydınlığı çalkalardı

Gittiler akşam olmadan ortalık karardı...” (Attila İlhan)

DENİZLERİ ANIYORUZ
Kadıköy Belediyesi ve Deniz Gezmiş Vakfı
07 Mayıs 13.00
Büyük Salon
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K O N S E R

ANILAR VE MÜZİK / 75
Kadıköy Belediyesi Müzik Gönüllüleri
05 Mayıs 20.00
A Salonu

5

K O N S E R

ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 
KONSERİ VE ULUSAL GENÇ YETENEKLER 
YARIŞMASI / İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası
20 Mayıs 20.00 / Büyük Salon

Antonio Pirolli’nin yöneteceği konserde Güzin Gürel ve Sedat Gürel 

sanat ve bilim vakfı katkılarıyla düzenlenen Ulusal Genç Yetenekler 

Yarışması’nın finalistleri solist olarak yer alacak.

Bilet Fiyatları: Tam 20 TL, İndirimli 10 TL

Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Orkestra ve Korosu tarafından 

seslendirilecek olan orkestra ve koro için yazılmış/düzenlenmiş 

Türk ve Dünya Müziği eseri içeren seçkin bir programdan oluşuyor.

Ücretsiz

YILSONU KONSERİ / Marmara Ünv. Atatürk Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitim Bölümü Müzik 
Öğretmenliği / Anabilim Dalı
31 Mayıs 20.00* / Büyük Salon
+7

Konuk Sanatçı: Genç Yetenek Altuğ Yücel

Son yılların en etkin programlarından “O Ses Türkiye” ile tanınan genç 

pop sanatçısı, yarışma öyküsü ve sesiyle dinleyicileriyle buluşacak.

Ücretsiz

+6

Antakya Medeniyetler Korosu, Antakya’da yaşayan barış ve 

kardeşlik havasının içinde büyümüş insanlardan oluşmaktadır. 

Koroda, farklı dinlerin ve ulusların insanlarının, Türkiye asırlardır 

birlikte yaşama kültürünü oluşturdukları ilahiler ve şarkılar tüm 

barış için söylenecek.

Davetiye İrtibat Numarası: 0533 726 77 78

ANTAKYA MEDENİYETLER KOROSU KONSERİ
Marmara Skal
26 Mayıs 20.30
Büyük Salon
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T İ Y A T R O

ERKEK PARKI
İstanbul Devlet Tiyatrosu
03, 04, 05 Mayıs 20.00
Büyük Salon

Oynayanlar: İlkay Akdağlı, Süleyman Atanısev, Burak Karaman, 

Ali Çelik

Eşlerinin alışveriş tutkusundan bunalan üç arkadaş, bir alışveriş 

merkezinin kazan dairesinde her cumartesi buluşarak kafa 

dağıtmaya çalışır. Çok geçmeden aralarına bir acil güvenlik elemanı 

da katılınca bulundukları yer tam bir erkek mahzenine dönüşür. Dört 

evli erkeğin eşlerini, eşlerinin alışveriş tutkuları ve onlardan nasıl 

sıkıldıklarını dillendirdikleri bu korunaklı mekanda bir süre sonra 

erkek dünyasına dair detayları gözler önüne sermeyi başarırlar.

Bilet Fiyatları: Tam 10 TL, Öğrenci 6 TL

7

T İ Y A T R O

MOLIERE’İN TARTÜF’ÜNDEN TUHAF OYUNLAR
İstanbul Genç Sanat Tiyatrosu
09 Mayıs 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Mert Denizmen, Heves Duygu Tüzün, 

İpek Banu Kılar, Güçlü Yalçıner, Eda Çatalçam, 

Banu Çiçek Barutçugil, Murat Mahmutyazıcıoğlu

Elektriğin gücünü yeni keşfettiğimiz 1880’li yıllarda idealist Doktor 

Bay Givings, histeri hastalığını tedavi etmek için bir makine icat eder. 

Bugünün vibratörlerinin atası bu yeni makine, histeri hastalığının 

tedavisinde son çare olarak görülür. Dr. Givings, teknolojiye 

olan obsesyonu ile vibratörün işe yaradığına emin olmasa da, 

hastalarının tedaviye devam etme ısrarlarına karşı koyamaz.

Bilet Fiyatları: Tam 45 TL, Öğrenci 25 TL

VİBRATÖR OYUNU
20. İstanbul Tiyatro Festivali / İkincikat Tiyatro
10, 11 Mayıs 20.30
Büyük Salon

KÜÇÜK PRENS ve ÇİÇEK
Tiyatro Yeniden
15 Mayıs 13.00 ve 15.00
B Salonu

Oynayanlar: Çağlar Tüfekçi, Öze Solak, Emre Işındağ, 

Kürşat Karaman, Refiye Genç

Çiçeğine küsen Küçük Prens gezegeninden ayrılıp farklı gezegenlere 

yolculuk yapar. Bu gezegenlerde birbirinden ilginç-eğlenceli 

kahramanlarla karşılaşır ama aklı hep gezegeninde ve çok sevdiği 

çiçeğindedir. Dünyada karşılaştığı Tilki, ona çiçeğinin “biricik” 

olduğunu, sevgiyi değerli kılan şeyin emek vermek olduğunu öğretir. 

Oyun; sevgi, sorumluluk, emek kavramlarını çocukların dünyasına 

taşıyor.

Bilet Fiyatı: 25 TL

Oynayanlar: Gülay Erman, Güney Saraçoğlu, Senem İstanbulluoğlu, 

Kaan Eralp, Nazlı Sinem Demir, Ömer Can Yazıcı, Turan Alp Şanlı, 

Barış Malkoç, Sinem Kotil, Onur Öztürk

Orgon dindar bir adamdır ve kilisede tanıştığı Tartuffe’ü evine alır. 

Evinin tüm yönetimini de ona bırakır. Aslında başka birini seven kızını 

da Tartuffe ile evlendirmeyi ister. Çocuklarının gayret ve oyunlarıyla 

en sonunda bu düzenbazın foyası ortaya çıkar.

Bilet Fiyatı: 20 TL

+12 +3
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T İ Y A T R O

+16

9

T İ Y A T R O

BİR DELİNİN HATIRA DEFTERİ
Atölye Tiyatrosu
18 Mayıs 20.30
A Salonu

Oynayan: Erdem Topuz

2015 Uluslararası Anton Çehov Tiyatro festivalinde 08.09.2015 

tarihinde Rusya’da yine Türkçe oynamış ve “Rus oyununu en 

iyi yorumlayan tiyatro” olarak ödül almıştır. 2014 Arkhangelsk 

Uluslararası Tiyatro Festivali’nde Türkçe sahnelenen ilk Rus 

klasiği, İstanbul’da yeninden tiyatroseverlerle buluşuyor.

Bilet Fiyatı: Tam 40 TL, Öğrenci 20 TL

Oynayanlar: Şerif Erol (Vanya), Tilbe Saran (Sonya Sonia), 

Nesrin Kazankaya (Maşa Masha), Doğan Akdoğan (Spike), 

Başak Meşe (Kassandra Cassandra), Gamze İpek (Nina)

Yazar, Çehov oyunlarına göndermeler yaparak günümüzde, ABD’de 

küçük bir kasabada geçen, özgün bir öykü oluşturur. Vanya ve evlatlık 

kardeşi Sonya, yaşamlarını hiç çalışmadan, kardeşleri Maşa’ya 

ait bir evde ve onun desteğiyle sürdürmektedirler. Maşa ünlü bir 

sinema oyuncusudur ve genç sevgilisi Spike ile eve gelir. Olaylar, 

hizmetçi Kassandra ve Nina adlı komşu kızın dahil olmasıyla gelişir.

Bilet Fiyatları: Tam 45 TL, Öğrenci 25 TL

VANYA, SONYA, MAŞA VE SPİKE
20. İstanbul Tiyatro Festivali / Tiyatro Pera
24 Mayıs 20.30
Büyük Salon

CORIOLANUS
20. İstanbul Tiyatro Festivali / İstanbul Devlet 
Tiyatrosu
18 Mayıs 20.30 ve 19 Mayıs 18.00 / Büyük Salon

Yazan: William Shakespear / Yöneten: Malcolm Keith Kay  

Çeviren: Özdemir Nutku  İstanbul Devlet Tiyatrosu Sanat 

Yönetmeni: Zafer Kayaokay 

Soylu bir savaş kahramanı olan Coriolanus, suç işlemediği halde 

utanç verici duruma düşürülerek, politikacılar ve halk tarafından 

cezalandırılır. Erdemlerine saplantılı denebilecek ölçüde bağlı 

olan Coriolanus’un bu özelliği, “suç”unu oluşturur, ancak o yine 

de inandıklarını dillendirmeye devam eder. Roma’nın sözde 

demokrasisinin eğitimsiz ve aç halkı, başlarında güzel ama boş 

vaatlerde bulunan politikacılarla Coriolanus’un karşısına dizilirler. 

Fakat karşılarında savaş yaralarını gösterip oy toplamak varken onları 

küçümseyen bir general bulurlar. Yaklaşık 155’ sürer; ara yoktur.

Bilet Fiyatı: Tam 25 TL, Öğrenci 15 TL

ÜÇ KIZ KARDEŞ
20. İstanbul Tiyatro Festivali / Hayal Perdesi
22 Mayıs 15.00
Büyük Salon

Oynayanlar: Özge Özder, Selin İşcan, Tuba Karabey

Daha iyi bir yaşam, başka bir yerin hayali, ama yaşadığımız yer 

değil. Belki Berlin, belki Londra, belki de Moskova... Moskova? 

Kim bilir? Şehir terk edilmiş, kuşlar bile gitmiş. Geride kalan 

yalnızca üç kız kardeş. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi, bu yıl da 

Edinburgh Festival Fringe’e katılacak olan Hayal Perdesi, 

festivalde ödüllü Makedon yönetmen Aleksandar Popovski’nin 

yenilikçi rejisiyle Sven Jonke’nin çağdaş sahne tasarımını 

birleştiren ve alışılmışın dışında bir Üç Kız Kardeş sunuyor.

Bilet Fiyatları: Tam 45 TL, Öğrenci 25 TL
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T İ Y A T R O

11

G Ö S T E R İ

Şivan Adalı’nın tek kişilik gösteri olan Hayret Nihayet’te, toplu 

taşıma, trafik, bakışmalar, görüşmeler ve türlü türlü huylar sahneye 

taşınıyor.

Bilet Fiyatları: Tam ve Öğrenci 25 TL

HAYRET, NİHAYET
Tiyatro Sonsuz
14 Mayıs 20.30
A Salonu

+9

Tolga Çevik, Fırat Parlak, Özer Atik

Tolga Çevik soruyor; Müdür Ne’aptın? Tolga Çevik, 1 yıl aradan 

sonra sahneye geri dönüyor, “arkadaşımın” maceraları başlıyor! 

Yönetmen’in mantık dışı istekleri, Minik’in kadife sesi ve Tolga 

Çevik’in performansıyla “Müdür Ne’aptın?” Caddebostan Kültür 

Merkezi’nde izleyicisiyle buluşuyor.

Etkinlik Biletleri Biletix’te satılmaktadır.

TOLGA ÇEVİK – MÜDÜR NE’APTIN?
25FİLM
02, 14 Mayıs 21.00
Büyük Salon

+3

Oyuncular: Esat Bağış, Nezaket Erden, Yezdan Kayacan, 

Zeynep Filizci, Barış Yalçınsoy

Ali Baba’nın eşeği Bicik sahibinin kendisini satmaması için bir 

plan yapar. Ali Baba’yı ormanın derinliklerine, arkadaşı sarı kızı 

Kırk Haramiler’e çaldırdıkları yere getirir. Ali Baba’dan haramiler 

kendisini götürdükten sonra büyük bir çuval bulmasını ve kendisini 

beklemesini ister. Bicik hava kararınca Kırk Haramiler’i uyutur 

ve Ali Baba’yı saklandıkları büyük mağaraya getirir. Hazinelerle 

dolu mağarada Ali Baba’yı çok önemli bir seçim beklemektedir.

Bilet Fiyatı: 20 TL

ÖDÜNÇ YAŞAMLAR
Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu
30 Mayıs 20.30
Büyük Salon

Ali Poyrazoğlu, en gülünecek olayları ciddiyet penceresinden, 

en ağlanacak olayları güldürerek sergileyen bir usta... “Ödünç 

Yaşamlar”da yine bir ilki deniyor. Farklı bir tarzın öncülüğünü 

yapıyor. Güldürü ustalığıyla yaşam koçluğu seminerlerini 

birleştiriyor. Kendisinden bir “uzatmalı” öğrenciden yola çıkarak 

tadına doyulmaz öyküler demetiyle seyirciyi bir yandan güldürürken 

bir yandan da herkesin yaşamındaki en önemli olgularla ilgili 

aydınlatıcı bakışını paylaşıyor.

Bilet Fiyatları: Tam 60 TL, Öğrenci 40 TL

ALİ BABA VE KIRK HARAMİLER
Tiyatro Lika
29 Mayıs 13.00 ve 15.00
B Salon
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S E R G İ

“6000 YIL ÖNCE MEZOPOTAMYA” 
GILGAMIŞ DESTANI RESİM SERGİSİ
ERSİN BURAK
08 - 17 Mayıs / Performans Bir 

Homeros destanından en az 1500 yıl önce yazılmış olan bu destan 

bir şiirler topluluğudur. “Her şeyi bilen, gören” anlamına gelen ismiyle 

Kral Gılgamış’ın başından geçen olağanüstü serüvenleri, önce 

Sümer diliyle kil tabletlere kazınmış, sonra da Akkad ve Asur diliyle 

tekrarlanarak günümüze kadar ulaşmıştır. Ressam Ersin Burak, 

destanın kahramanlarından Enkidu’nun yaratılışını, Gılgamış’la 

olan kavgalarını, dostluklarını ve savaşma öykülerini resimledi.

“GERÇEKLE DÜŞ BİR OLDUĞUNDA” 
KİŞİSEL RESİM SERGİSİ
Ayşe Feryal Gökkaya
28 Nisan - 07 Mayıs / Performans Bir

Sanatçı geometrinin öne çıktığı kübist bir yaklaşımla yapılmış 

resimlerinde yaşadıklarından, hayallerinden, düşlerinden ve 

dünyadaki olaylardan beslenmiştir. Ayşe Feryal Gökkaya bütün 

sezgilerini, duygularını ve düşüncelerini ifade etmek istediği 

kavramlar doğrultusunda kendi içinde obje, form ve sembolik 

ögelerle gerçek olanla gerçek üstünü bir araya getirerek tuvale 

aktardığı yapıtlarında fizyolojik ve psikolojik boyutuyla “insan” 

yorumlanmaktadır.

“MAVİ-BEYAZ” KİŞİSEL RESİM SERGİSİ
Erdinç Ünlü
30 Nisan - 13 Mayıs
4. Kat Fuaye

Mavi-Beyaz

Sanatçı Erdinç Ünlü bu sergisinde, yirmi yıldır yaz aylarını geçirdiği 

Kuzey Ege’nin renklerini paylaşıyor izleyiciyle. Mavinin yanı sıra, 

antik figürleri kapatmaksızın örten beyazla ilgileniyor. Klasik resim 

tekniklerinin günümüz sanatında karşılığını aradığını söyleyen 

sanatçı, Bozcaada ile Kadıköy sahilleri arasında yaşadığı gelgitlerle 

özdeşleştiriyor bu arayışını.

“BEN DE YAPABİLİRİM” FOTOĞRAF SERGİSİ
Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve 
Koruma Vakfı
11 - 16 Mayıs / 3. Kat Fuaye

Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı alanındaki ilk 

sivil toplum örgütüdür. 1982 yılından bu yana hizmet vermektedir. 

Vakıf bugüne kadar on binlerce öğrenciye eğitim vermiştir. Özel 

eğitim gereksinen çocukların eğitim aldıkları takdirde hayatın her 

alanında başarılı olabileceklerini vurgulamak için hazırlanan sergi 

izleyicilerini bekliyor.
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S E R G İ

“KÜRE” KARMA SERAMİK SERGİSİ
İm Sanatevi
18 - 24 Mayıs
Performans Bir

Dünya kendi ekseninde dönerken biz kadınlar da kendi kürelerimizde 

işlerimizi ve hayallerimizi yansıtmaya ve isimsiz kalmamaya karar 

verdik. İm Sanatevi bünyesinde ki seramik sanatçılarının Küre 

adını taşıyan karma seramik sergisi sanatseverlerle buluşuyor.

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Kadıköy Şubesi’nin sanatın 

ustalarını sanatseverle ile buluşturduğu etkinliklerin ürünlerinden ve 

sanatçılar tarafından derneğe bağışlanan eserlerden oluşturulacak 

“Sanattan Yaşama” sergisi Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 

Kadıköy Şubesi ile dernek üyesi Ressam Günsu Saraçoğlu 

ve Ressam Dilşad Atasoy tarafından gerçekleştirilmektedir.

“SANATTAN YAŞAMA” RESİM SERGİSİ
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
16 - 22 Mayıs
4. Kat Fuaye

V. ULUSLARARASI ÖZGÜNBASKI YARIŞMASI 
İSTANBUL SERGİSİ
Resim ve Heykel Müzeleri Derneği
17 Mayıs - 07 Haziran / Sanat Galerisi

Toplumda sanatsal yaratıcılığı cesaretlendirmek ve desteklemek 

amacıyla çalışan Resim ve Heykel Müzeleri Derneği günümüz 

sanatının nitelikli bir ortama erişmesine katkıda bulunmak ve temel 

sorunlarının tartışmaya açılmasını sağlamak amacıyla geleneksel 

bir malzeme olarak kağıdın çağdaş bir perspektifle yorumlanmasına 

açık uluslararası boyutta V. Uluslararası Özgünbaskı Yarışması 

İstanbul Sergisi’ni düzenlemektedir. Bu yıl serginin küratörlüğü 

Richard Noyce tarafından yapılacaktır.

NEPAL FOTOĞRAFLARI SERGİSİ
Cengiz Candurmaz
23 - 29 Mayıs
4. Kat Fuaye

2014 Kasım ayında Nepal’e fotoğraf çekmeye giden Cengiz 

Candurmaz, oradaki yaşam ve insanlardan etkilenerek çektiği 

fotoğrafları bir sergiyle izleyicilerle buluşturuyor. Tarihin içinden 

beğendiklerimizi yaşayamayacağımız gibi çektiklerimizi de 

beğendiğimiz gibi görüntüleyemeyeceğimizden düşünerek yola 

çıkan Candurmaz çelişki, evrenin özü ise güzel ile çirkin arasında 

denge kurmak da fotoğrafçının gözünü ustalıkla kullanmasıdır.
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Tarihimize ve kültürel varlığımıza yön veren ve hatta tarihin 

seyrini değiştiren birçok kültür, siyaset ve bilim insanı yetiştiren 

Karaman ili, aynı zamanda onlarca özel kuşu bir araya getiren 

mükemmel bir coğrafi güzelliğe de sahiptir. Sergi Karaman’ın 

doğal güzelliklerine sahip çıkıyor ve nesilleri kaybolma 

tehlikesiyle karşı karşıya kalan kuşları, fotoğraf sanatçısı ve 

Türkiye’nin en değerli kuş gözlemcilerinden olan Kürşat Akın 

ile birlikte ölümsüzleştiriyor ve sanatseverle buluşturuyor.

KARAMAN KUŞLARI FOTOĞRAF SERGİSİ
Duru Bulgur Gıda ve Kürşat Akın Ortak Projesi
30 Mayıs - 05 Haziran 
4. Kat Fuaye

“YAŞAYAN KADINLAR” SERGİSİ
CHP Kadıköy Kadın Kolları
25 - 31 Mayıs
Performans Bir 

“Bu topraklarda, sevgi, barış ve eşitlik biz kadınların devrimleriyle 

gerçekleşecektir.” Sloganıyla yola çıkan CHP’li kadınlar, hak 

ve adalet için din, dil ve ırk ayrımının yapılmadığı; insanlığın 

savaşa, açlığa. eşitsizliğe ve ölüme terk edilmediği, kadınların 

söz sahibi olduğu ve cinayetlere kurban edilmediği, eşit 

bir düzen için duydukları özlemleri sergiye dönüştürdüler.

“KAPILAR” KARMA RESİM SERGİSİ
Dilek Hoşcanlar
26 - 31 Mayıs
3. Kat Fuaye

Sergi tanıtım metninden; “Hayat bir kapıyı kapatırken öbür kapının 

açılacağına inanmakla başlar. Evlerin içindeki ve dışındaki dünyalar 

arasındaki en duyarlı köprüdür onlar. Bilinmezleri, umutları, 

sevinçleri, hüzünleri, merakları yaşatır arkasında… Karanlık çöküp 

kilitler vuruldu mu üzerlerine, dilleri olsa da konuşsalar… Sırdır 

artık gerisi. Bilinmezler kalır ardında. Dışarı doğru açıldığında 

ise aydınlık bir umut, bembeyaz yeni bir sayfa bizi karşılar.”
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ALZHEIMER HASTA VE HASTA YAKINI 
PSİKOLOJİSİ
Türkiye Alzheimer Derneği Kadıköy Şubesi
03 Mayıs 14.00 / B Salonu

Konuşmacılar: Ayşe Özalkuş Şahin

Alzheimer hastalığında hastanın ne hissettiği, nasıl davranacağını 

belirler. Hastanın davranış şekli de hiç şüphesiz hasta yakını 

üzerinde etki eder. Öte yandan hasta yakınının ne hissettiği de nasıl 

davranacağını belirleyerek, hastayı etkiler. Bu sarmalın anlaşılması 

ancak hastanın hasta yakınıyla geçmiş ilişkilerini ve hastanın kişilik 

örgütlenmesini, yaşam biçimlerini anlamlandırmasıyla sağlanabilir.

Ücretsiz
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CKM MİTOLOJİ SEMİNERLERİ
“ODYSSEUS”
04 Mayıs 18.00
B Salonu

Odysseus’un II. Bölümü’nde, büyük maceracının evinden uzak 

geçirdiği inanılmaz serüvenlerin izini süreceğiz. Akıl almaz, ölümcül 

olaylardan sonra Odysseus nihayet İthaka’da evindedir! Güzel eşi 

Penelope, uzun yıllar beklediği eşine nasıl kavuşacak? II. Bölüm bu 

maceranın sonunu belirler.

Ücretsiz

KADIKÖY BELEDİYESİ SAĞLIK SEMİNERLERİ
GÜZELLİĞİN SIRLARI
06 Mayıs 14.00
A Salonu

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi

Konuşmacı: Dermatoloji Uzmanı Dr. Nilüfer Akgün

Cilt sağlığımız için nelere dikkat etmeliyiz ve neler yapmalıyız? 

Lekelerden kurtulmanın yolları nelerdir? Cildimizi nasıl 

gençleştirebiliriz? Dermatoloji ile ilgili yararlı bilgiler ve sorularına 

yanıtlar alacağınız seminer Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi 

işbirliği ile gerçekleşiyor.

Ücretsiz

Konuşmacı: Gülçin Karadeniz

Çocuğun hem psikolojik hem de fiziksel bakımdan sağlıklı 

gelişiminde aile içindeki psikolojik atmosfer belirleyici bir rol 

oynar. Bu atmosfer, anne babaların çocuk yetiştirme tutum ve 

davranışlarını kapsar. Özellikle kişilik gelişiminin büyük ölçüde 

şekillendiği erken çocukluk yıllarında anne babaların çocuklarına 

karşı uyguladıkları tutumlar daha da önemlidir. İki saat sürecek 

eğitimde ebeveynlere bilgiler verilmesi planlanmaktadır.

Ücretsiz

CKM PSİKOLOJİ SEMİNERLERİ
ÇOCUKLARA KURAL KOYMAK
05 Mayıs 18.30
B Salonu
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KADIKÖY BELEDİYESİ SAĞLIK SEMİNERLERİ
VEKTÖRLE BULAŞAN ENFEKSİYONLAR
09 Mayıs 14.00
B Salonu

Başkent Üniversitesi İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Konuşmacı: Prof. Dr. Funda Timurkaynak

Açık havada daha fazla zaman geçirmeye başladığımız bahar 

ve yaz aylarında kene ve sivrisinek gibi aracılarla bulaşan 

enfeksiyonlara açık hale geliyoruz. Bu toplantıda bu enfeksiyonların 

hangileri olduğunu, tedavilerini ve korunma yollarını konuşacağız.

Ücretsiz
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CKM PSİKOLOJİ SEMİNERLERİ
MOTİVASYONU ARTTIRMA TEKNİKLERİ
12 Mayıs 18.30
B Salonu

Konuşmacı: Nesteren Gazioğlu

Yaşam içerisinde belirlenen hedeflere ulaşabilmek açısından 

bireyin iki adımlı bir yola çıkması gerekir. Birinci adım başlatmak, 

diğer adım ise sürdürebilmek.  Motivasyonun başlatma ve sürdürme 

kavramlarının günlük yaşam ipuçları ile irdeleneceği bu seminerde, 

duygu teorileri de ele alınacaktır.

Ücretsiz

Mısır Mitolojisi’ne genel bakış atacak olan semineri I.Bölüm de: 

Mezopotamya Mitolojileri ile Mısır Mitolojilerinin birbirleriyle kıyası. 

Antik Mısır’da Ruh ve Beden ilişkisi ve Antik Mısır’da Mumya ve 

Mumyalama Sanatı ele alınacak.

Ücretsiz

CKM MİTOLOJİ SEMİNERLERİ
“MISIR MİTOLOJİSİ I”
11 Mayıs 18.00
B Salonu

CKM MİTOLOJİ SEMİNERLERİ
“MISIR MİTOLOJİSİ II”
18 Mayıs 18.00
B Salonu

Mısır Mitolojisi II. Bölümünde, çok tanrılı kadim Mısır’ın en çok bilinen 

Osiris - Ra ve Nil söylenleri’ne genel giriş yapılarak Mısır mitolojisinin 

efsane aşkları ele alınacak.

Ücretsiz
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KADIKÖY BELEDİYESİ SAĞLIK SEMİNERLERİ
İLKYARDIM EĞİTİMİ
20 Mayıs 14.00
A Salonu

KADIKÖY BELEDİYESİ SAĞLIK SEMİNERLERİ
DÜNYA TİROİD GÜNÜ
23 Mayıs 14.00
B Salonu

Başkent Üniversitesi İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Konuşmacı: Prof. Dr. Betül Uğur Altun

Tiroid hastalıkları diyabetten sonra en sık görülen endokrinolojik 

hastalıklardır. Hipotiroidi en sık saptanan tiroid hastalığıdır. 

Toplumdaki sıklığı her 100 kişide 2 kişidir. Bu oran menopoza 

doğru kadında çok artar ve neredeyse her 10 kadında 1-2 sayısına 

ulaşır. Tiroid nodülleri de takibi ve ayırıcı tanısı mutlaka yapılması 

gereken tiroid hastalıklarındandır. Konuya dair derinlemesine 

bilgi edinmek için seminerimizin kapıları tüm Kadıköylülere açık.

Ücretsiz

CKM MİTOLOJİ SEMİNERLERİ
“LA NAISSANCE DE VENUS - VENÜS’ÜN 
DOĞUŞU”
25 Mayıs 18.00 / B Salonu

CKM mitoloji seminerleri serisinin son buluşması Rönesans 

yapıtlarından olan, Botticelli’nin çok bilinen ve beğenilen, “Baş 

Yapıt” eseri: “ La Naissance De Venus - Venüs’ün Doğuşu” adlı 

tablosunun, “Semiyoloji / Gösterge Bilim” ve “Mitoloji” yardımıyla 

çözümlemesi ile yapılacaktır.

Ücretsiz

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi

Konuşmacı: Acıbadem Kadıköy Hastanesi Başhekim Yrd. ve Acil 

Uzmanı Dr. Veysel Balcı

İlkyardım nedir? Hangi durumlarda nasıl müdahale etmeliyiz? Ev 

kazalarında ilk müdahalenin önemi nedir? Günlük yaşamımızda 

çok büyük önemi olan ilk yardım ve ilk müdahale hakkında aklılarda 

tüm sorular yanıt bulurken, ilgili konularda birçok ipucu katılımcılarla 

paylaşılacak.

Ücretsiz
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SANAT TARİHİ KONUŞMALARI
“ANDREW WYETH VE WYETH AİLESİ”
02 Mayıs 19.00
B Salonu

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık

Konuşmacı: Prof. Kemal İskender

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Kemal 

İskender, Sanat Tarihi Konuşmaları dizisinin bu etkinliğinde, Andrew 

Wyeth ve Wyeth Ailesi’ni resimler üzerinden inceliyor. Üç kuşak 

Wyeth ailesi Amerikan resminin lokal özelliklerle bezenmiş tavrının, 

en otantik temsilcileridir.

Ücretsiz

CKM OKUMA ATÖLYESİ
03, 17 Mayıs 11.00
A Salonu

Prof. Dr. A. Didem Uslu yönetimindeki Okuma Atölyesi, iki haftada 

bir salı günleri 11.00’de, edebiyat kitaplarının önceden okunup 

kütüphanede üzerinde sohbet edileceği bir kültür etkinliğidir.

Okuma Atölyesi’nde bu ay incelenecek kitaplar:

03 Mayıs Leyla Erbil, “Mektup Aşkları”

17 Mayıs Jean Paul Sartre, “Bulantı”

Ücretsiz
25
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HAYATIN RİTMİ: MÜZİK İLE PSİKOLOJİ
Zorlaşan Hayat Şartlarıyla Yeni Bir Başa Çıkma 
Yöntemi: Müzikle Psikoloji
04 Mayıs 19.00 / A Salonu

Gündelik hayatta, stresle mücadele etmek için alternatif başa 

çıkma yöntemleri bulmak, zorunlu hale geldi. Uzman Psikolog 

Cem Gençtürk ve Uzman Müzikolog Ersin Antep; müzikoloji ve 

psikoloji bilimlerinden faydalanarak hayatın ritmini kullanmak, 

üzerimizde aşırı yük yaratan stres kaynağı değişkenlere karşı 

sahip olduğumuz gücün farkına varmamıza yardımcı olmak 

için “Müzikle Psikoloji” çalışması ile katılımcılarla buluşuyor.

Ücretsiz

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık

Konuşmacı: Merih Akoğul

Merih Akoğul, Fotoğraf Kulübü’nün Mayıs ayı programında “Çağdaş 

Sanat ve Fotoğraf” konusunu, fotoğrafın belgeleme özelliğinden 

başlayıp çağdaş sanata kadar giden bir yol üzerinde yeniden ele 

alacak. Günümüzde fotoğraf, çağdaş sanatın en önemli dışavurum 

araçlarından biri olarak sanatçılar tarafından kullanılmaktadır. 

Gerek anlatım olanaklarının zenginliği gerekse bazı sanatlara 

göre taşıdığı avantajları nedeniyle fotoğraf, özellikle 20. yüzyıl’ın 

son çeyreğinden itibaren yoğun bir biçimde bir ifade aracı olarak 

kullanılmaktadır.

Ücretsiz

FOTOĞRAF KULÜBÜ
“ÇAĞDAŞ SANAT VE FOTOĞRAF”
11 Mayıs 19.00
A Salonu
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SİNEMATEK YAŞIYOR! ‘’Onat Kutlar’ın anısına…’’
YURTTAŞ KANE (CITIZEN KANE)
13 Mayıs 20.30
A Salonu

Yönetmen: Orson Welles

Oyuncular: Orson Welles, Joseph Cotten, Dorothy Comingore, 

Agnes Moorehead, Ruth Warrick

Ege Cansen’in sunumuyla; Film Orson Welles’in ilk uzun metrajlı 

filmidir ve pek çok eleştirmen tarafından sinema tarihinin en iyi 

eseri olarak görülmektedir. İktidarın doğası, karakter ve kader 

ilişkisi gibi kavramsal temalar, “Amerikan rüyası”, kamuoyu, 

siyaset, medya ve halkla ilişkiler, bu olguların henüz yeni ortaya 

çıkmaya başladığı zamanlarda yaşamış, dönemin Donald Trump’ı, 

William Randolph Hearst’un yaşamı üzerinden anlatılmaktadır.

Ücretsiz

NÂZIM HİKMET KONUŞMALARI
“NÂZIM HİKMET YAPITLARINDA CANLANDIRMA 
ÜRETİMİ”
26 Mayıs 19.00 / B Salonu

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık

Yöneten: M. Melih Güneş / Konuşmacılar: Ethem Onur Bilgiç, 

Berat İlk

Siyasi düşünceleri yüzünden defalarca tutuklanmış, yetmemiş 

sürgün edilmiş, değersizleştirilmeye çalışılmış buna rağmen eserleri 

dünya çapında büyük ilgi görmüş bir dünya şairini, sarı bir çınarı 

konuk ediyor. Nâzım Hikmet’in senaryolarını yazdığı canlandırma 

filmleri yıllar sonra okuruna ulaştıran M. Melih Güneş’in yönetiminde 

gerçekleşecek olan söyleşide Berat İlk ve Ethem Onur Bilgiç, çizgi 

filmlerin yalnızca çocuklar için değil, büyükler için de olduğunu 

söyleyen Nâzım Hikmet’in eserlerinde ve hayatında canlandırma 

filmin yerini ve izlerini saptamaya çalışacaklar. 

Ücretsiz

SANAT TARİHİ KONUŞMALARI
“EL GRECO”
30 Mayıs 19.00
B Salonu

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık

Konuşmacı: Prof. Kemal İskender

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof Kemal 

İskender, Sanat Tarihi Konuşmaları dizisinin bu etkinliğinde, Maniyerist 

dönemin en yetkin temsilcilerinden El Greco’yu inceliyor. El Greco, 

Maniyerist dönemin üç ana ifadesinden biri olan “ruhsal maniera”nın 

en yetkin temsilcilerinin başında gelmektedir. 

Ücretsiz

SİNEMATEK YAŞIYOR! ‘’Onat Kutlar’ın anısına…’’
İTALYA’YA YOLCULUK (VIAGGIO IN ITALIA)
20 Mayıs 20.30
A Salonu

Yönetmen: Roberto Rossellini

Oyuncular: Ingrid Bergman, George Sanders, Maria Mauban

Filiz Kutlar’ın sunumuyla; Kötüye giden bir evliliğin anatomisini 

anlatan bu film sinemada gösterildiği yıllarda, tartışmalı biçimde, 

tamamen yanlış anlaşılmalarla dolu ve utanç verici şekilde 

eleştirilmişti. Uzun yıllar sonra sadece Rossellini’nin en iyi 

filmlerinden biri olarak anılmakla kalmayıp aynı zamanda modern 

sinemanın temel yapıtlarından biri olarak hak ettiği yeri bulmuştur.

Ücretsiz
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Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Yaratıcı Drama Eğitmeni: Çiğdem Odabaşı

Katılımcı: 12-15 Yaş

Nemecsek, Boka ve Pál Sokağı’nın öbür çocukları 1907 yılında 

Budapeşte’nin yoksul Józsefváros semtinden yola çıktılar. Bugün 

artık bütün dünyada tanınıyorlar. Bugüne kadar her yaştan 

milyonlarca insan onların dokunaklı hikâyesini okudu; tıpkı 

Budapeşteli çocuklar gibi onlar da Boka’nın cesaretine hayran 

oldu, Nemecsek’in ürkek ama kararlı kahramanlığı karşısında 

gözyaşlarını tutamadı.

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

PÁL SOKAĞI ÇOCUKLARI
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
07 Mayıs 12.00
Sanat Kütüphanesi

KOMŞU TEYZE
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
07 Mayıs 11.00
Sanat Kütüphanesi

SİNEMATEK YAŞIYOR! ‘’Onat Kutlar’ın anısına…’’
YABAN ÇİLEKLERİ (SMULTRONSTÄLLET)
27 Mayıs 20.30
A Salonu

Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Yaratıcı Drama Eğitmeni: Çiğdem Odabaşı

Katılımcı: 5-6 Yaş

Perihan Teyze’nin hünerleri saymakla bitmez. İnsanın içini okuyacak 

kadar anlayışlıdır ama bir o kadar da dediğim dedik. Sesini 

yükseltmeye görsün, lokantada bütün bardaklar şıngırdar. Sabırlı, 

meraklı, güçlü, becerikli, herkesi güldüren, her şeyden haberdar... 

Müthiş biridir o... Orçun, bu komşu teyzeyi çok sever. En çok da ona 

hikâyeler anlatmayı... 

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

Yönetmen: Ingmar Bergman

Oyuncular: Victor Sjöström, Bibi Andersson, Ingrid Thulin, 

Gunnar Björnstrand

Prof. Dr. Cevat Çapan’ın sunumuyla; Huysuz ve inatçı profesör Isak 

Borg hayatta bir başına kalan, yıllarını bakteri bilimine veren 78 

yaşında bir fizikçidir. Mezun olduğu Lund Üniversitesi’nden alacağı 

onur nişanesi için Stokholm’den Lund şehrine doğru yola çıkan 

profesör, bu yolculuk esnasında türlü kabuslar görecektir. Ölüme 

adım adım yaklaştığını hisseden adamın kâbuslarında sorunlu 

geçmişi karşısına çıkacaktır. Ingmar Bergman’ın başyapıtlarından 

biri.

Ücretsiz
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Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Katılımcı: 5-6 Yaş

Her günümüz şarkıyla başlasın... Potuk, Fotuk ile Totuk’un küçük 

kardeşleri... Yataktan kalkmayı hiç sevmeyen bir ayı yavrusu. Annesi 

kızına her sabah şakalar yapar, şarkılar söyler. Potuk yine de zorla 

kalkar yataktan. Ben bir ayıyım, ben! Bir ayı ne ister? Biraz armut, 

biraz bal. Ben bir ayıyım, ben!

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

BİR AYI NE İSTER?
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
14 Mayıs 11.00
Sanat Kütüphanesi

Eğitimciler ve Kütüphaneciler İçin Yaratıcı Okuma Atölyesi

Çiğdem Odabaşı yönetimindeki yaratıcı okuma atölyeleri 

eğitimcilere, okumaya farklı bakış açıları kazandırmayı hedefliyor. 

Kitaptaki değerlerin grup eşliğinde sorgulanmasıyla çeşitli 

sonuçlara varmaya ve farklı disiplinlere de uyarlanabilecek yeni 

yöntem ve yaklaşımlar geliştirmeye yardımcı olmayı hedefleyen 

atölyemize tüm öğretmen ve kütüphaneciler davetlidir.

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Katılımcı: 7-8 Yaş

Aranızda dünyanın en acayip hayvanını gören var mı? O sabah, 

meydanda sarı mavi çizgili koca bir çadır kurulmuştur. Şehrin 

sakinleri arasında merak uyandıran bu çadırda “dünyanın en 

acayip hayvanı” sergilenmektedir. Neredeyse şehrin tamamı 

heyecanla sırada beklemektedir, tabii Miriam dışında. Ne yazık ki 

Miriam’ın bu gösteriye yetecek parası yoktur. Ama ne yapıp edip 

dünyanın en şaşırtıcı, en acayip hayvanını görmek zorundadır.

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

YAŞAR KEMAL - SARI SICAK
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
07 Mayıs 13.30
Sanat Kütüphanesi

DÜNYANIN EN ACAYİP HAYVANI
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
14 Mayıs 12.00
Sanat Kütüphanesi

Eğitimciler ve Kütüphaneciler İçin Yaratıcı Okuma Atölyesi

Yaratıcı Drama Eğitmeni: Çiğdem Odabaşı

Haldun Taner’in “Sancho’nun Sabah Yürüyüşü”, “Piliç Makinesi”, 

“Dürbün”, “Salt İnsana Yöneliş”, “Rahatlıkla”, “Ases” adlı altı 

unutulmaz öyküsünden oluşan Sancho’nun Sabah Yürüyüşü 

bu kez yazarın daha sonra eklediği uzun öyküsü “Gülerek 

Ölmek” ile birlikte. Sancho’nun Sabah Yürüyüşü iki karakteriyle 

öne çıkıyor: Sancho ve Ases. Taner’in hayvanların dünyasını 

anlatışındaki başarısı Sancho’da doruklara yükseliyor. Kaleci 

Ases’i anlattığı öykü ise edebiyatımızın en gözde futbol öyküsüdür.

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

HALDUN TANER – SANCHO’NUN 
SABAH YÜRÜYÜŞÜ
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
14 Mayıs 13.30 / Sanat Kütüphanesi

3130



A T Ö L Y E A T Ö L Y E

Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Katılımcı: 4 Yaş

Küçük Kirpi ve Kestane’nin nasıl tanışıp arkadaş olduklarını anlatan 

bu kitapta ormanda yaşayan birçok hayvanla tanışacak, hepsini 

çok seveceksiniz.

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

KİRPİ İLE KESTANE
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
21 Mayıs 11.00
Sanat Kütüphanesi

İZTANBUL – MADALYONUN LANETİ
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
21 Mayıs 12.00
Sanat Kütüphanesi

Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Katılımcı: 9 -11 Yaş

İztanbul, imparatorluklar başkenti İstanbul’un gizemli geçmişine 

daha yakından bakmak isteyen genç okurlara (ve elbette 

masallardan vazgeçemeyen her yaştan gence) bir solukta 

okunacak ama yıllarca unutulmayacak dört başı mamur bir 

macera vaat ediyor: İstanbul’un kaderi bir madalyona, madalyonun 

kaderi ise üç meraklı çocuğa bağlı...

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

ORHAN PAMUK - KIRMIZI SAÇLI KADIN
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
21 Mayıs 13.30
Sanat Kütüphanesi

Eğitimciler ve Kütüphaneciler İçin Yaratıcı Okuma Atölyesi

Orhan Pamuk, Kırmızı Saçlı Kadın’da bizi otuz yıl önce İstanbul 

yakınlarındaki bir kasabada liseli bir gencin yaşadığı sarsıcı bir 

aşk hikâyesiyle, büyük bir insani suçun peşinden sürüklüyor. 

Çiğdem Odabaşı yönetimindeki yaratıcı okuma atölyeleri 

eğitimcilere, okumaya farklı bakış açıları kazandırmayı hedefliyor. 

Kitaptaki değerlerin grup eşliğinde sorgulanmasıyla çeşitli 

sonuçlara varmaya ve farklı disiplinlere de uyarlanabilecek 

yeni yöntem ve yaklaşımlar geliştirmeye yardımcı olmayı 

hedefleyen atölyemize tüm öğretmen ve kütüphaneciler davetlidir.

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

3332

MAMUT AVCISI
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
28 Mayıs 11.00
Sanat Kütüphanesi

Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Katılımcı: 5 -6 Yaş

Korsanların Reisi kitabından hatırlayacağınız “Raul Tafen” yeni bir 

maceraya atılıyor. Heyecanlı, birazcık tehlikeli bu macerada Raul 

her zamanki gibi cesurca yola koyulmuştur. Mamut avlamaya 

kararlıdır yalnız mamut avlamak herkesin harcı değildir. Ama Raul 

Tafen bıçkın bir delikanlıdır. Şu tüylü koca patates çuvalları çetin 

cevize çatacaktır!

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447



A T Ö L Y E

Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyesi

Katılımcı: 7 -8 Yaş

Katie birdenbire kendisini dinozorların yaşadığı zamanda bulunca, 

büyükannesiyle Doğa Tarihi Müzesi’nde geçirdiği gün harika bir 

serüvene dönüşür. Katie bir yavru dinozorun ailesini bulmasına 

yardımcı olur, Apatosaurus’un sırtına biner, Triceratops’la piknik 

yapar! Peki kocaman, korkunç, aç Tyrannosaurus Rex’in karnını 

neyle doyuracaktır?

Kontenjan 20

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447

KATIE VE DİNOZORLAR
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
28 Mayıs 12.00
Sanat Kütüphanesi

KÜÇÜK PRENS
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
28 Mayıs 13.30
Sanat Kütüphanesi

Eğitimciler ve Kütüphaneciler İçin Yaratıcı Okuma Atölyesi

Yaratıcı Drama Eğitmeni: Çiğdem Odabaşı

Uçağındaki bir arıza nedeniyle çöle inmek zorunda kalan bir 

pilot, çölde küçük bir çocukla karşılaşır. Pilot, ilk başta pek yüz 

vermese de onun anlattıkları karşısında giderek meraklanmaktan 

da kendisini alamaz ve bu küçük çocuğun, yani Küçük Prens’in 

büyüleyici ve sürükleyici hikâyesine kulak verir... Saint-Exupéry’nin 

Küçük Prens kitabı çocuklar için yazılmış olsa da, yediden yetmişe 

herkesi, dünyayı çocuk gözüyle görmeye çağıran masalsı bir metin.

Ücretsiz, Lütfen rezervasyon yapınız: 0212 252 47 00/447
3534
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M A Y I S  P R O G R A M I

19 Mayıs Perşembe  Coriolanus    Tiyatro  18.00
20 Mayıs Cuma  İlkyardım Eğitimi   Seminer  14.00 
20 Mayıs Cuma  Atatürk’ü Anma Gençlik ve...  Konser  20.00
20 Mayıs Cuma  İtalya’ya Yolculuk   Film Gösterimi 20.30
21 Mayıs Cumartesi Kirpi ile Kestane   Atölye  11.00
21 Mayıs Cumartesi İztanbul - Madalyonun Laneti  Atölye  12.00
21 Mayıs Cumartesi Orhan Pamuk - Kırmızı Saçlı Kadın Atölye  13.30
22 Mayıs Pazar  Üç Kız Kardeş   Tiyatro  15.00
23 Mayıs Pazartesi  Dünya Tiroid Günü   Seminer  14.00
24 Mayıs Salı  Vanya, Sonya, Maşa ve Spike  Tiyatro  20.30
25 Mayıs Çarşamba La Naissance De Venus  Seminer  18.00
26 Mayıs Perşembe Nazım Hikmet Yapıtlarında...  Söyleşi  19.00
26 Mayıs Perşembe Antakya Medeniyetler Kororsu Konseri Konser  20.30
27 Mayıs Cuma  Yaban Çilekleri   Film Gösterimi 20.30
28 Mayıs Cumartesi Mamut Avcısı   Atölye  11.00
28 Mayıs Cumartesi Katie ve Dinozorlar   Atölye  12.00
28 Mayıs Cumartesi Küçük Prens   Atölye  13.30
29 Mayıs Pazar  Ali Baba ve Kırk Haramiler  Çocuk Oyunu 13.00
29 Mayıs Pazar  Ali Baba ve Kırk Haramiler  Çocuk Oyunu 15.00
30 Mayıs Pazartesi  El Greco    Söyleşi  19.00
30 Mayıs Pazartesi  Ödünç Yaşamlar   Tiyatro  20.30
31 Mayıs Salı  Yıl Sonu Konseri   Konser  20.00

02 Mayıs Pazartesi  Andrew Wyeth ve Wyeth Ailesi Söyleşi  19.00
02 Mayıs Pazartesi  Müdür Ne’aptın?   Gösteri  21.00
03 Mayıs Salı  Okuma Atölyesi   Söyleşi  11.00
03 Mayıs Salı  Alzheimer Hasta ve Hasta Yakını... Seminer  14.00
03 Mayıs Salı  Erkek Parkı   Tiyatro  20.00
04 Mayıs Çarşamba Odysseus   Seminer  18.00
04 Mayıs Çarşamba Hayatın Ritmi: Müzik ile Psikoloji Söyleşi  19.00
04 Mayıs Çarşamba Erkek Parkı   Tiyatro  20.00
05 Mayıs Perşembe Çocuklara Kural Koymak  Seminer  18.30
05 Mayıs Perşembe Erkek Parkı   Tiyatro  20.00
05 Mayıs Perşembe Anılar ve Müzik / 75   Konser  20.00
06 Mayıs Cuma  Güzelliğin Sırları   Seminer  14.00
07 Mayıs Cumartesi Komşu Teyze   Atölye  11.00
07 Mayıs Cumartesi Pál Sokağı Çocukları  Atölye  12.00
07 Mayıs Cumartesi Denizleri Anarken   Anma  13.00
07 Mayıs Cumartesi Yaşar Kemal - Sarı Sıcak  Atölye  13.30
09 Mayıs Pazartesi  Vektörle Bulaşan Enfeksiyonlar Seminer  14.00
09 Mayıs Pazartesi  Moliere’in Tartüf’ünden Tuhaf Oyunlar Tiyatro  20.30
10 Mayıs Salı  Vibratör Oyunu   Tiyatro  20.30
11 Mayıs Çarşamba Mısır Mitolojisi I   Seminer  18.00
11 Mayıs Çarşamba Çağdaş Sanat ve Fotoğraf  Söyleşi  19.00
11 Mayıs Çarşamba Vibratör Oyunu   Tiyatro  20.30
12 Mayıs Perşembe  Motivasyonu Arttırma Teknikleri Seminer  18.30
13 Mayıs Cuma  Yurttaş Kane   Film Gösterimi 20.30
14 Mayıs Cumartesi Bir Ayı Ne İster?   Atölye  11.00
14 Mayıs Cumartesi Dünyanın En Acayip Hayvanı  Atölye  12.00
14 Mayıs Cumartesi Sancho’nun Sabah Yürüyüşü  Atölye  13.30
14 Mayıs Cumartesi Hayret, Nihayet   Gösteri  20.30
14 Mayıs Cumartesi Müdür Ne’aptın?   Gösteri  21.00
15 Mayıs Pazar  Küçük Prens ve Çiçek  Çocuk Oyunu 13.00
15 Mayıs Pazar  Küçük Prens ve Çiçek  Çocuk Oyunu 15.00
17 Mayıs Salı  Okuma Atölyesi    Söyleşi  11.00
18 Mayıs Çarşamba Mısır Mitolojisi II   Seminer  18.00 
18 Mayıs Çarşamba  Coriolanus    Tiyatro  18.00
18 Mayıs Çarşamba Bir Delinin Hatıra Defteri  Tiyatro  20.30

M A Y I S  P R O G R A M I
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Gişe Tel: 0216 658 00 15 

Bayar Cad. Buket Sok. No: 16 Kozyatağı, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 658 00 14  Faks: 0216 658 00 23

Gişe Tel: 0216 418 95 49

Caferağa Mah. Moda Cad. Nail Bey Sok. Kadıköy/İstanbul

Bilgi: 0216 418 16 46

Gişe Tel: 0216 467 25 68 

Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No: 11 

Caddebostan, Kadıköy/İstanbul

Rasimpaşa Mah. İskele Sok. No: 43/1

Yeldeğirmeni, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 337 00 58

Caferağa Mah. Rıhtım Caddesi No: 2/3 Eski Başkanlık Binası

(Beşiktaş İskelesi Karşısı) Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 337 86 54-55  Faks: 0216 414 50 62  www.kbtesak.org

19 Mayıs Mah. Bayar Cad. Sultan Sok. No: 18 

Kozyatağı, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 411 48 33  akademi@kadikoy.bel.tr 



Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No: 11 
Caddebostan, Kadıköy/İstanbul Gişe Tel: 0216 467 25 68

kadikoy.bel.tr 444 55 22
/kadikoybelediye


